
TVIRTINAMA
Šiaulių miesto savivaldybės 
administracijos direktorius 

Antanas Bartulis

ŪKIO SUBJEKTŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ PASIRENGIMO REAGUOTI Į
EKSTREMALIĄSIAS SITUACIJAS ŠIAULIŲ MIESTE 2022 M. VERTINIMAS

2023-03-_____ Nr. ______

Ūkio subjektų ir kitų įstaigų (toliau – Subjektai)  pasirengimo reaguoti  į ekstremaliąsias

situacijas  (toliau  –  ES)  2022  m.  vertinimas  atliktas  vadovaujantis  Priešgaisrinės  apsaugos  ir

gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau –  PAGD prie VRM)  direktoriaus

2017 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. 1-135 patvirtintu Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų,

ūkio subjektų  ir  kitų  įstaigų  pasirengimo reaguoti  į  ekstremaliąsias  situacijas  vertinimo tvarkos

aprašu (toliau – Aprašas) ir  atsižvelgus  į  PAGD prie  VRM 2023-03-17 raštu Nr.  9.4-648 „Dėl

pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas vertinimo“ pateiktas rekomendacijas.

Pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas Šiaulių mieste 2022 m. vertinamų ūkio

subjektų  ir  kitų  įstaigų  sąrašas  (toliau  –  Sąrašas,  1  priedas)  sudarytas  vadovaujantis  ataskaitų

teikimo metu  galiojusiu  Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  prie  Vidaus  reikalų

ministerijos direktoriaus 2010 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. 1-263 (2019-04-01 įsakymu Nr. 1-196

redakcija)  patvirtintu  Civilinės  saugos būklės  valstybės  ir  savivaldybių  institucijose  ir  įstaigose,

kitose  įstaigose  ir  ūkio subjektuose  patikrinimų organizavimo ir  atlikimo,  privalomų nurodymų

pašalinti  civilinę  saugą  reglamentuojančių  teisės  aktų  pažeidimus  davimo  ir  vykdymo  tvarkos

aprašu ir pagal jo priede nustatytas ūkio subjektų veiklos rizikingumo grupes.

100 į Sąrašą įtrauktų Subjektų pasirengimo reaguoti į ES 2022 m. vertinimas atliktas pagal

Savivaldybės  administracijai  iki  2023  m.  sausio  20  d.  pateiktas  ataskaitas  nustatytos  formos,

patvirtintos  Savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-06-20 įsakymu Nr. A-1037 „Dėl ūkio

subjektų ir kitų įstaigų prevencijos priemonių įgyvendinimo ir civilinės saugos uždavinių vykdymo

ataskaitų pateikimo“. 

Vertinti  29 I – III veiklos rizikingumo grupės ūkio subjektai (toliau – ŪS) ir 71 kita įstaiga

(toliau – KĮ), kurių steigėjai yra valstybės (toliau – VKĮ) ir savivaldybės institucijos (toliau – SKĮ).  

Visų Subjektų ataskaitos pateiktos nustatytu terminu, kai kurios ataskaitos tikslintos. 

2022  m.  atlikus  26  Subjektų:  8  ŪS  ir  18  KĮ,  civilinės  saugos  būklės  kompleksinius

patikrinimus,  konstatuota,  kad  19  Subjektų  veikla  atitinka  civilinę  saugą  reglamentuojančiuose

teisės aktuose nustatytus reikalavimus, t. y. 3 ŪS, 15 SKĮ įvertinti „gerai“, 1 SKĮ – „patenkinamai“.

5 ŪS ir 2 VKĮ civilinės saugos būklė nevertinta, nes patikrinimai buvo atlikti pirmą kartą, teiktos

rekomendacijos civilinės saugos būklei gerinti.

Elektroninio dokumento nuorašas



Vertinimo subjektai
Atliktų CSB kompleksinių

patikrinimų skaičius,
įvertinimas

Subjektų civilinės saugos
būklės kompleksinių

patikrinimų vykdytojai
2022 m.

Subjektai 100 26
Įvertinimas Institucijos

Ūkio subjektai 29 8

I gr. 4 3
1 – gerai, 2 –

nevertinta
PAGD prie VRM ŠPGV

II- III gr. 25 5
2 – gerai,

3 – nevertinta
SA CSTS

Kitos įstaigos 71 18
VKĮ 5 2 2 – nevertinta PAGD prie VRM ŠPGV
SKĮ 66 16

15 – gerai, 1 -
patenkinamai

SA CSTS
Sveikatos priežiūros 5 1
Socialinių paslaugų 4 -
Švietimo ir ugdymo 57 15

Visų Subjektų pasirengimas reaguoti į ES vertinamas pagal Apraše nustatytus pasirengimo

ES vertinimo kriterijus, jų reikšmes: 

-  analizuojant  gautas  2022 m.  Subjektų  ekstremaliųjų  situacijų  prevencijos  priemonių

planų  (toliau – ESPPP) įgyvendinimo ataskaitas: įgyvendintos  ESPPP   suplanuotos prevencijos

priemonės pagal   nusistatytus  vertinimo kriterijus  ir  jų  reikšmes nustatytiems  tikslams pasiekti;

nustatytos  prevencijos  priemonės  labai  didelės,  didelės,  vidutinės  rizikos  pavojų  įvykiams,

ekstremaliesiems įvykiams, ES užkardyti;

- organizuoti darbuotojų 2 val. darbo vietoje mokymai;

- surengtos stalo ar funkcinės pratybos;

-  parengtas ir  peržiūrėtas  ekstremaliųjų situacijų  valdymo planas,  analizuojant  Subjektų

patvirtintus, atnaujintus ar tikslintus ekstremaliųjų situacijų valdymo planus;

-  parinktos  ir  specialiuoju  ženklu  pažymėtos  KAS  patalpos:  įtrauktos  į  Savivaldybės

kolektyvinės apsaugos statinių sąrašą, privalomas įrengti, kai subjekto patalpose vienu metu būna

daugiau kaip 200 asmenų;

Subjekto pasirengimas reaguoti  į ES apskaičiuojamas pagal kriterijų procentine išraišką

naudojantis formule: 

Pagal kriterijų gautus balus Subjektas yra laikomas:

– pasirengęs reaguoti į ES, kai balai – daugiau nei 75 %;

– nevisiškai pasirengęs reaguoti į ES, kai balai –  nuo 50 % iki 75% imtinai;

– nepasirengęs reaguoti į ES, kai balai –  mažiau nei 50 %.



Atliktas kiekvieno ūkio subjekto ir kitos įstaigos pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias
situacijas  vertinimas  pagal  vertinamų  kriterijų  surinktus  balus,  nustatytas  pasirengimo  lygis:
„pasirengęs“, „nevisiškai pasirengęs“, „nepasirengęs“, reaguoti į ES. 

Vertinimo  rezultatai  pateikiami  Ūkio  subjektų  ir  kitų  įstaigų  pasirengimo  reaguoti  į
ekstremaliąsias situacijas Šiaulių mieste 2022 m. suvestinėje (2 priedas).

Įvertinimas.
2022 m. reaguoti į ES yra pasirengę 94 subjektai (94  %):  25 ūkio subjektai ir 69 kitos

įstaigos;   nevisiškai pasirengę – 6 subjektai:  4 ūkio subjektai ir 2 kitos įstaigos (1 ikimokyklinė
įstaiga, 1 progimnazija). 

2021 m. visiškai pasirengę reaguoti į ES – 94 subjektai (94 %): 20 ūkio subjektų ir 74 kitos
įstaigos;  nevisiškai pasirengę – 6 subjektai. 

2022 m. darbuotojų civilinės saugos mokymus organizavo – 93 subjektai (93 %);   
 – 7 subjektai darbuotojų civilinės saugos mokymų neorganizavo: 2 III veiklos rizikos grupės ŪS, 4
– SKĮ, iš jų 1 ikimokyklinė įstaiga, 2 progimnazijos, 1 sveikatos priežiūros įstaiga, 1 – VKĮ.

2022 m. civilinės saugos pratybas organizavo  –  91 subjektas (91 %);
 – 9 Subjektai (9 %) civilinės saugos pratybų neorganizavo: 2 ŪS, 5 SKĮ, iš kurių 2 ikimokyklinės 
įstaigos, 1 gimnazija, 2 progimnazijos, ir 2 VKĮ. 

2021 m. mokymus suorganizavo 99 % subjektų
2021 m. pratybų nesuorganizavo 13 % subjektų.
Visi Subjektai turi pasirengę ESVP, 3 III veiklos rizikingumo grupės ESVP neperžiūrėjo 
Parinktos ir specialiuoju ženklu pažymėtos KAS patalpos Subjektų: 
- 30  įtrauktų į Savivaldybės kolektyvinės apsaugos statinių sąrašą;
70  numatytos kai vienu metu būna daugiau kaip 200 asmenų. 
39 Subjektai: 6 ŪS, 32 SKĮ, 1 VKĮ, iš 94 yra pasirengę reaguoti į ES  pagal visus apraše

nustatytus kriterijus, surinkti vertinamų kriterijų balai – 100 %.
Visos Savivaldybės kitos įstaigos, vykdydamos Savivaldybės administracijos direktoriaus

2022  m.  balandžio  28  d.  įsakymą  Nr.  A-803  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  ekstremaliųjų
situacijų  komisijos  2022-04-14  priimtų  sprendimų  paskelbimo“,  pateikė  Veiklos  vykdymui
užtikrinti  būtinų priemonių kaupimo ir asmeninės apsaugos priemonių atsargų sąrašus, sudarytus
vadovaujantis Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2022  m.  vasario  2  d.   nutarimu  Nr.  85  “Dėl
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2010  m.  kovo  17  d.  nutarimo  Nr.  286  „Dėl  Lietuvos
Respublikos  civilinės  saugos  įstatymo,  Lietuvos  Respublikos  visuomenės  sveikatos  priežiūros
įstatymo,  Lietuvos  Respublikos socialinių  paslaugų įstatymo atitinkamų nuostatų  įgyvendinimo“
pakeitimo”.

ŪKIO SUBJEKTŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ PASIRENGIMO REAGUOTI Į
EKSTREMALIĄSIAS SITUACIJAS ŠIAULIŲ MIESTE 2022 M. VERTINIMO IŠVADOS

1. Atlikus 29 I – III veiklos rizikingumo grupės ūkio subjektų ir 71 kitos įstaigos (toliau –
subjektai)  pasirengimo  reaguoti  į  ekstremaliąsias  situacijas  (toliau  –  ES)  2022  m.  įvertinimą,
nustatyta, kad iš 100 subjektų pasirengę reaguoti į ES – 94 subjektai, iš jų 25 ūkio subjektai ir 69 



kitos įstaigos, nevisiškai pasirengę – 6 subjektai, iš jų 4 ūkio subjektai ir 2 kitos įstaigos – 1

ikimokyklinė įstaiga, 1 progimnazija.

2. Subjektams, nevisiškai pasirengusiems reaguoti į ES ar pasirengusiems reaguoti į

ES,  bet  neatitikusiems  nors  vieną  iš  vertinimo  kriterijų,  nustatomos  šios civilinės  saugos

būklės gerinimo priemonės:

Eil.
Nr.

Priemonės Teisės aktas

1.

Parengti ir patvirtinti ar atnaujinti trimetį 
ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių
planą:
1. nustatyti planuojamų priemonių 
įgyvendinimo vertinimo kriterijus ir jų 
reikšmes;
2. numatyti prevencijos priemones, skirtas  
rizikos analizėje nustatytų LDR, DR ir VR 
pavojų  ES išvengti arba jų susidarymo 
galimybėms sumažinti.

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. 
liepos 14 d. nutarimas Nr. 1028 ,,Dėl 
Ekstremaliųjų situacijų prevencijos 
vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“

2. Kasmet organizuoti darbuotojų civilinės 
saugos mokymus darbo vietoje (2 valandų).

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. 
birželio 7 d. nutarimas Nr. 718 ,,Dėl 
Civilinės saugos mokymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“; PAGD prie VRM  
direktoriaus 2010-07-21 įsakymas Nr. 1-219
“Dėl Tipinių civilinės saugos mokymo 
programų patvirtinimo“ (2016-09-10 
įsakymo Nr. 1-292 redakcija).

3. Kasmet organizuoti civilinės saugos stalo ar 
funkcines (kasmet paeiliui ) pratybas.

PAGD prie VRM direktoriaus 2011 m. liepos 
18 d. įsakymas Nr. 1-225 ,,Dėl Civilinės 
saugos pratybų organizavimo ir vertinimo 
metodinių rekomendacijų patvirtinimo“.

4.
Tikslinti ir (ar) taisyti, atnaujinti ESVP, 
aprašyti galimų LDR, DR pavojų ES 
valdymą.

PAGD prie VRM 2direktoriaus 2011-02-23 
įsakymas Nr. 1-70 “Dėl Ekstremaliųjų 
situacijų valdymo planų metodinių 
rekomendacijų patvirtinimo” (galiojanti 
redakcija).

5.

Civilinės saugos mokymo tvarkos aprašo 1 
priedo  ir 2 priedo klausytojų kategorijoms 
priskirtiems asmenims išklausyti atitinkamos 
civilinės saugos mokymo programos kursą ir 
turėti pažymėjimus

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. 
birželio 7 d. nutarimas Nr. 718 ,,Dėl 
Civilinės saugos mokymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“.

3.  Ūkio  subjektų  ir  kitų  įstaigų  pasirengimo  reaguoti  į  ekstremaliąsias  situacijas
Šiaulių mieste 2022 m. vertinimą paskelbti Šiaulių miesto savivaldybės interneto svetainėje.

PRIDEDAMA. 4 lapai.
_______________



1 priedas

PASIRENGIMO REAGUOTI Į EKSTREMALIĄSIAS SITUACIJAS ŠIAULIŲ MIESTE
2022 M. VERTINIMŲ ŪKIO SUBJEKTŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Ūkio subjekto, įstaigos pavadinimas Kriterijai

ŪKIO SUBJEKTAI

1. UAB „Šiaulių vandenys“ II veiklos rizikingumo grupė
(toliau – grupė)

2. AB „Šiaulių energija“ II grupė
3. UAB „Ecoservice projektai“ I grupė
4. UAB „Švarinta“ I grupė
5. UAB „Metaloidas“ II grupė
6. AB „Rėkyva“ III grupė
7. UAB „Bigso“ III grupė
8. UAB „Rūta“ III grupė
9. UAB „Trivilita“ III grupė
10. UAB „Vilmers“ III grupė
11. UAB „Kalvis“ III grupė
12. UAB „Elga“ III grupė
13. UAB „Baltik vairas“ III grupė
14. UAB „ROL Lithuania“ III grupė
15. UAB „Artilux NMF“ III grupė
16. UAB „RGE Baltic“ III grupė
17. UAB „Frilux“ III grupė
18. UAB „Salda“ III grupė
19. UAB „Plamega“ III grupė
20. UAB „Interscalit“ III grupė
21. UAB „NMF Porolon“ III grupė
22. UAB „Šiaulių plentas“ III grupė
23. AB „MV Group Production“, Gubernijos gamykla III grupė
24. UAB „Plieno fortas“ III grupė
25. UAB „Hampidjan Baltic“ III grupė
26. UAB „Vonin Lithuania“ III grupė
27. UAB „Bodesa“ III grupė

28. UAB ,,Žalvaris“ I grupė
29. UAB „Ekonovus“ Šiaulių padalinys I grupė

KITOS ĮSTAIGOS (VKĮ - valstybinės kitos įstaigos, SKĮ – savivaldybės kitos įstaigos)

30. Šiaulių valstybinė kolegija VKĮ
31. Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija VKĮ
32. Šiaulių lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ SKĮ
33. Šiaulių lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ SKĮ
34. Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“ SKĮ
35. Šiaulių lopšelis-darželis „Coliukė“ SKĮ
36. Šiaulių lopšelis-darželis „Dainelė“ SKĮ
37. Šiaulių lopšelis-darželis „Eglutė“ SKĮ
38. Šiaulių lopšelis-darželis „Ežerėlis“ SKĮ



2

39. Šiaulių lopšelis-darželis „Gintarėlis“ SKĮ
40. Šiaulių lopšelis-darželis „Gluosnis“ SKĮ
41. Šiaulių lopšelis-darželis „Kregždutė“ SKĮ
42. Šiaulių lopšelis-darželis „Vaikystė“ SKĮ
43. Šiaulių lopšelis-darželis „Bitė“ SKĮ
44. Šiaulių lopšelis-darželis „Pasaka“ SKĮ
45. Šiaulių lopšelis-darželis „Pupų pėdas“ SKĮ
46. Šiaulių lopšelis-darželis „Pelėdžiukas“ SKĮ
47. Šiaulių lopšelis-darželis „Rugiagėlė“ SKĮ
48. Šiaulių lopšelis-darželis „Salduvė“ SKĮ
49. Šiaulių lopšelis-darželis „Drugelis“ SKĮ
50. Šiaulių lopšelis-darželis „Sigutė“ SKĮ
51. Šiaulių lopšelis-darželis „Trys nykštukai“ SKĮ
52. Šiaulių lopšelis-darželis „Voveraitė“ SKĮ
53. Šiaulių lopšelis-darželis „Žilvitis“ SKĮ
54. Šiaulių lopšelis-darželis „Žiogelis“ SKĮ
55. Šiaulių lopšelis-darželis „Žirniukas“ SKĮ
56. Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras SKĮ
57. Vilniaus universiteto Šiaulių akademija VKĮ
58. VšĮ Šiaulių ,,Aušros“ muziejus VKĮ
59. VšĮ „Šiaulių centro poliklinika“ SKĮ
60. VšĮ „Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras“ SKĮ
61. VšĮ „Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras“ SKĮ
62. VšĮ „Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotis“ SKĮ
63. VšĮ „Šiaulių reabilitacijos centras“ SKĮ
64. Kompleksinių paslaugų namai „Alka“ SKĮ
65. Šiaulių miesto socialinių paslaugų centras SKĮ
66. Šiaulių miesto savivaldybės globos namai SKĮ
67. Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai SKĮ
68. Šiaulių Didždvario gimnazija SKĮ
69. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija SKĮ
70. VšĮ „Šiaulių universitetinė gimnazija“ SKĮ
71. Šiaulių „Romuvos“ gimnazija SKĮ
72. Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija SKĮ
73. Šiaulių Lieporių gimnazija SKĮ
74. Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija SKĮ
75. Šiaulių Simono Daukanto gimnazija SKĮ

76. Šiaulių sporto gimnazija SKĮ

77. Šiaulių „Santarvės“ gimnazija SKĮ
78. Šiaulių sanatorinė mokykla SKĮ
79. BĮ Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras SKĮ
80. Šiaulių „Dermės“ mokykla SKĮ
81. Šiaulių Ringuvos specialioji mokykla SKĮ
82. VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla SKĮ
83. Šiaulių Centro pradinė mokykla SKĮ
84. Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla SKĮ
85. VšĮ „Smalsieji pabiručiai“ SKĮ
86. Šiaulių Dainų progimnazija SKĮ
87. Šiaulių Gegužių progimnazija SKĮ
88. Šiaulių Gytarių progimnazija SKĮ



3

89. Šiaulių Jovaro progimnazija SKĮ
90. Šiaulių „Juventos“ progimnazija SKĮ
91. Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija SKĮ
92. Šiaulių Medelyno progimnazija SKĮ
93. Šiaulių Ragainės progimnazija SKĮ
94. Šiaulių „Rasos“ progimnazija SKĮ
95. Šiaulių Rėkyvos progimnazija SKĮ
96. Šiaulių „Romuvos“ progimnazija SKĮ
97. Šiaulių Salduvės progimnazija SKĮ
98. Šiaulių „Sandoros“ progimnazija SKĮ
99. Šiaulių Zoknių progimnazija SKĮ
100. VĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė VKĮ

_________________________



2 priedas

ŪKIO SUBJEKTŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ PASIRENGIMO REAGUOTI Į EKSTREMALIĄSIAS SITUACIJAS ŠIAULIŲ MIESTE
VERTINIMO 2022 M. SUVESTINĖ

Nustatytos 
(1)

Nenustatytos (0) daugiau 
kaip 75 %

daugiau 
kaip 
50%

daugiau kaip 
5%

ma=iau kaip 
25%

Civilinės 
saugos 

mokymai 
darbo 
vietoje 

įvyko (3)

Civilinės 
saugos 

mokymai 
darbo vietoje 
neįvyko (0)

Civilinės 
saugos 

pratybos 
įvyko (3)

Civilinės 
saugos 

pratybos 
neįvyko 

(0)

nustatyta 
(2)

iš 
dalies 
nustat
yta (1)

nenustatyt
a (0)

ŪKIO SUBJEKTAI 29 16 13 16 13 28 1 29 27 2 27 2 25 4 5 23 1 29 4 25 6

 I grupės ŪS 4 1 3 3 1 3 1 4 4 4 4 4 4 4 1

 II grupės ŪS 3 2 1 2 1 3 3 3 3 3 2 1 3 3 2

 III grupės ŪS 22 13 9 11 11 22 22 20 2 20 2 18 4 3 19 22 4 18 3

Savivaldybės kitos 

įstaigos 66
40 26 55 11 61 5 66 62 4 61 5 66 26 40 66 2 64 32

Sveikatos priežiūros 

įstaigos 5
2 3 5 5 5 4 1 5 5 5 5 5 2

Socialinių paslaugų 

įst. 4
2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

ikimokyklinės 

įstaigos 25
21 4 21 4 22 3 25 24 1 23 2 25 25 25 1 24 15

Pradinės mokyklos 4 4 3 1 4 4 4 4 4 4 4 4 3

Progimnazijos 14 3 11 12 2 12 2 14 2 2 14 14 14 1 13 3

Gimnazijos 10 6 4 6 4 10 10 10 9 1 10 10 10 10 3

Specialiosos 

mokyklos 4
2 2 4 4 4 4 4 4 2 2 4 4 2

Valstybinės kitos 

įstaigos 5
2 3 3 2 4 1 5 4 1 3 2 5 5 5 5 1

SUBJEKTAI 100 58 42 74 26 93 7 100 93 7 91 9 100 36 62 2 100 6 94 39

iš kurių 
pasirengusi 100%

CS būklė 
įvertinta 

patenkinamai 
(1**)

CS būklė įvertinta 
nepatenkinamai 

(0)

nepasire
ngusi - 
mažiau 

kaip 50%

nevisi6kai 
pasirengusi - 
daugiau kaip 
50% iki 75%

Pasire
ngusi - 
daugi

au 
kaip 
75%

1. Ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano 
vykdymo ataskaitų pateikimas

Ūkio subjektų ir kitų 
įstaigų pavadinimas

Ataskaita 
nustatytais 
terminais 

nepateikta – 
nepasirengt

a (N)

Ataskaitoje 
išsamiai 

nurodyti tikslų 
įgyvendinimo 

rezultatai, 
prevencijos 
priemonių 

įvykdymo arba 
neįvykdymo 
priežastys (2)

Ataskaitoje 
neišsamiai 
nurodyti 

tikslų 
įgyvendinimo 

rezultatai, 
prevencijos 
priemonių 
įvykdymo 

arba 
neįvykdymo 
priežastys (1)

Ataskaitoje  
nenurodyti 

tikslų 
įgyvendinim
o rezultatai, 
prevencijos 
priemonių 
įvykdymo 

arba 
neįvykdymo 
priežastys (0)

Vertinimas reaguoti į ES - Kriterijų gautas 
bendras balų skaičius 

4. Kolektyvinės apsaugos 
statiniai (toliau – KAS)

KAS patalpos gyventojams, 
darbuotojams, lankytojams 

apsaugoti

5.Atliktų civilinės saugos (toliau 
– CS) būklės patikrinimų 

įvertinimas
Prevencijos 

priemonių, susijusių 
su civilinės saugos 

pratybomis, 
vykdymas

2. Ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano analizė 3. Ekstremaliųjų situacijų 
valdymo planas

Nepareng
tas –  

nepasiren
gta (N)

Peržiūrėtas 
/ 

atnaujinta
s (1)

Neperžiūrė
tas / 

neatnaujin
tas (0)

Nustatyti 
vertinimo 

kriterijai ir jų 
reikšmės, 

pagal 
kuriuos bus 
įvertintas 

tikslų 
įgyvendinim

as (1)

Nenustatyti 
vertinimo 

kriterijai ir jų 
reikšmės (0)

Numatytos prevencijos 
priemonės, skirtos gresiančioms 

ekstremaliosioms situacijoms, 
nustatytoms atlikus galimų 

pavojų ir ekstremaliųjų situacijų 
rizikos analizę pagal 

Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamento 

direktoriaus patvirtintą metodiką 
(toliau – ekstremaliųjų situacijų 
rizikos analizė), išvengti arba jų 

susidarymo galimybėms 
sumažinti, o joms susidarius – 

padariniams sumažinti;

Numatytų prevencijos priemonių vykdymas

Balai
daugiau kaip 75 proc. – 3
daugiau kaip 50 proc. – 2
daugiau kaip 25 proc. – 1
mažiau kaip 25 proc. – 0

Prevencijos priemonių, 
susijusių su valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, 
dirbančių pagal darbo 

sutartis, civilinės saugos 
mokymu, vykdymas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŪKIO SUBJEKTŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ PASIRENGIMO
REAGUOTI Į EKSTREMALIĄSIAS SITUACIJAS ŠIAULIŲ
MIESTE 2022 M. VERTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. VAK-159
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Gadliauskas, Skyriaus vedėjas, CIVILINĖS SAUGOS IR

TEISĖTVARKOS SKYRIUS
Sertifikatas išduotas LINAS GADLIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-24 15:07:44 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-24 15:07:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-03 17:15:34 – 2026-09-02 23:59:59
Parašo paskirtis Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Bartulis, Savivaldybės administracijos direktorius,

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Sertifikatas išduotas ANTANAS BARTULIS, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-26 15:35:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-26 15:35:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-19 12:57:47 – 2025-04-18 12:57:47
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-27
08:17:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-27 08:17:35 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


